
Vught lj 
Documentnummer: BW /18 - 249542 

De raad van de gemeente Vught; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 8 mei 2018; 

besluit: 

Bestemmingsplanwijziging voor oprichten van woningen in het kader van Ruimte voor Ruimte op 
percelen Loverensestraat ong. 

1. Het bestemmingsplan 'Loverensestraat ong.' zoals vervat in het digitale bestemmingsplan met 
nummer: NL.IMRO.0865.crvbploverensestr-VG01,vast te stellen. 
2. Geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplan 'Loverensestraat ong.'. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 6 juni 2018. 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

~ 

Mw.N.Co;z- R.J. van de Mortel 

Z16 - 074512 
BW /18 - 249542 

1/1 

I lllll llll lii li lii li li lii lii li li llllll li li lii lii li 111111111111111 


